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RESOLUCION de 22 de enero de 2021, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizacién de empleo temporal,
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administraciéon de la Co-
munidad Autonoma de Aragon, Escala Superior de Administracion, Técnicos Superio-
res de Gestion de Empleo.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lucién de 3 de junio de 2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilizacion de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracion de la Co-
munidad Auténoma de Aragon, Escala Superior de Administracion, Técnicos Superiores de
Gestion de Empleo (“Boletin Oficial de Aragén”, nimero 116, de 15 de junio de 2020), expi-
rado el plazo de presentacion de solicitudes, el Director General de la Funcion Puablica y Ca-
lidad de los Servicios dictara Resolucién por la que se aprueba la relacién provisional de as-
pirantes admitidos y, en su caso, excluidos, indicando las causas de exclusion.

Por otro lado, por Resolucion de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
cion Publica y Calidad de los Servicios, se aprobé la descentralizacion de la fase de oposiciéon
de los procesos selectivos para la estabilizacion de empleo temporal que figuran en el anexo
de la misma (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020). Como
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en
que los aspirantes deben manifestar la eleccion de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la eleccion de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que
la localidad de examen sera Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragon, por el que se establece la estructura organica del Departa-
mento de Hacienda y Administracion Publica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo | y Il a esta Resolu-
cion, concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefia-
lado, no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser
incluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza
para la realizacion de los ejercicios descentralizados, deberan rellenar el “Formulario para la
eleccién de la localidad para la realizacion de los ejercicios descentralizados” que aparece
como anexo lll a esta Resolucién, concediéndose un plazo de diez dias para presentarlo a
través del Registro Electrénico General de Aragon o a través de cualquiera de las oficinas de
Registro General del Gobierno de Aragén, o por cualquiera de los medios senalados en el
articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas. En el formulario indicado se debera senalar el proceso selec-
tivo y el numero de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o
excluidos. En caso de no presentarlo, la realizacion de los ejercicios descentralizados se lle-
vara a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 22 de enero de 2021.
El Director General de la Funcion Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR
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Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

66
39
109
17
69
116
87
41
118
19
86
63
127
108
80
110
90
62
51
58
53
24
114
26
82
12
92
123
102
111
71
83
68
93
48
119
99
88

94
13
70
45
113
126
61
120
52
130
29

ALONSO
ALVARADO
AMOROS
ARAGUAS
ARTIGAS
BAQUEDANO
BAQUER
BARCO
BAZAN
BELLOSTA
BENEDICTO
BERNUES
BLANCO
BLASCO
BOUZON
BRAVO
CALLEJA
CALVO
CAPISTROS
CAPISTROS
CEBRIAN
CLARES
COBOS
CONTRERAS
CORTES

DE LA CALLE
DE LA MATA
DOMINGO
DORADO
EDO
EJARQUE
FERRAN
FERRER
FORTUNO
FRANCIN
FRESNENA
GALVEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIMENEZ
GOMEZ
GRAO
GUERRERO
GUISADO
IBARS
JIMENEZ
LACRUZ
LARRAZ
LISO

Segundo Apellido
DE MIGUEL
ALVAREZ
JARDIEL
SOLANILLA
MANERO
GARCIA
MIRAVETE
GUILLEN
OLIVAN
FLORES
ORTIZ
OTAL

BUIL
CECILIA
LAGO
ANGUIANO
ROMERO
LORIENTE
PEREZ

VAL
RODRIGUEZ
PUNCEL
MANCHON
MARZO
LOZANO
OLLES
MARTINEZ
DOMINGO
VELARDE
MORENO
EJARQUE
ZAERA
ALASTRUE
FERRA
GALLEGO
FRIAS
SOLANAS
CHUMILLAS
GIMENEZ
LABAILA
GARCIA
RIVAS
PALOS
CEAMANOS
GONZALEZ
FERNANDEZ
SANZ
LAGUNA
CISCAR
TERMENS

Nombre
EVELIA
CARMEN
ALICIA

JOSE ANTONIO
NAZARET
CAROLINA
CARMEN
MERCEDES
JOSE PABLO
DAVID

MARIA JESUS

HECTOR CRISANTO

NURIA
ANTONIO
RUBEN

MARIA ROSARIO
ALBERTO
ESTHER
ARANZAZU
MARIA LUISA
JUAN MANUEL
ANA

CARLOS ANGEL
RAQUEL
NATALIA
MARIA ELENA
MARCOS

ANA JULIA
CARMEN
MARIA

ROSA EULALIA
FCO. DE BORJA
CARMEN
VIRGINIA

IRIS

MARIA PILAR
ALICIA
ALEJANDRO
ANDRES

ANA MARIA
MARIA PILAR
MAGDALENA
JOSE MANUEL
CLARA
ANGELA
RICARDO
RAQUEL

EVA MARIA
BELEN
VICTOR

ANEXO |

20/0025

TECNICOS SUPERIORES DE GESTION DE EMPLEO

(EQTARII 17ZACIAN

Solicita
D.N.L Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
***0628** NO NO NO E
***5218* NO NO NO E
***6813** NO NO NO E
***9399**  NO NO NO E
***7919**  NO NO NO E
***4914**  NO NO NO E
***2092** NO NO NO E
***6724** NO NO NO E
***5240** NO NO NO E
***1016** NO NO NO E
***2527**  NO NO NO E
***4207**  NO NO NO E
***9560** NO NO NO E
***5053*"* NO NO NO E
***1178**  NO NO NO E
***5254**  NO NO NO E
***3935** NO NO NO E
***4001** NO NO NO E
***3891** NO NO NO E
***4600** NO NO NO E
***9742**  NO NO NO E
***5209*  NO NO NO E
***8760** NO NO NO E
***9163** NO NO NO E
***0685" NO NO NO E
***8558"* NO NO NO E
***1935"* NO NO NO E
*»**3780** NO NO NO E
2711 NO NO NO E
***3419** NO NO NO E
***5412** NO NO NO E
***5302** NO NO NO E
***3126™ NO NO NO E
***4051** NO NO NO E
***8655* NO NO NO E
***4147*  NO NO NO E
***6139** NO NO NO E
***5145  NO NO NO E
***9648** NO NO NO E
***2255**  NO NO NO E
***8130* NO NO NO E
***0086** NO NO NO E
***5466** NO NO NO E
***4349**  NO NO NO E
***5909** NO NO NO E
***2815" NO NO NO E
***8612** NO NO NO E
***2839** NO NO NO E
***6376"* NO NO NO E
***8008** NO NO NO E
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OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

ANEXO |

Convocatoria: 20/0025

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

6
74
16
81
65

105
72

1
84
95
78

9

100
17
103
64
30
106
60
115
10
49
67
91
40
28
97
36
1
57
23
54
32
22
20

124
18
15
37
35
50

79
101
104

75
125

96
122

Segundo Apellido

LLORET MARINO
LOPEZ DURAN
LOPEZ RUIZ
LOPEZ SAMPIETRO
LORENTE TOMAS
LUNA MINGARRO
MARCO PEREZ
MARTIN GOMEZ
MARTINEZ ARTIGAS
MARTINEZ BAROJA
MARTINEZ ESPLIGARES
MARTINEZ ROYO
MARTINEZ RUBIO
MARTINEZ DE SALI MURILLO
MATEO ALLENDE
MELENDO CATALAN
MENDEZ GARCIA
MIGUEL SESMA
MIMBRERA MARTINEZ
MORATA GUERRERO
MORENO AZNAR
MUNOZ MARTINEZ
NAVARRO CABALLERO
NAVARRO CEBOLLADA
NAVARRO PEREZ
NOCETTI OLAZABAL
NUNEZ GODED
OCTAVIO DE TOLEL GUTIERREZ
ORTEGA CABRERA
PALLARES AZNAR
PALLAS FOYO
PARACUELLOS MASSARO
PASCUAL PAPI
PASTOR SERAL
PENA ALCEGA
PERBECH SANZ
PEREZ LAVILLA
PEREZ MARTINEZ
PINA COLAS
PLANAS MARTIN
PLUMED SANZ
PRADO TOME
QUESADA AGUILAR
QUILEZ DOMINGO
RANERA GOMEZ
REALES GASTESI
REDAL GARCIA
RIPOLL CORDOBA
RODRIGOR RUIZ
ROMERO ROMERO

Nombre
ALBERTO

CLARA

LUIS IGNACIO
MARIA LOURDES
ANA MARIA

INES LETICIA
CARLOS

MARIA

NURIA

BEATRIZ
VISITACION

ANA MARIA
YOLANDA

JUAN

MARINA BELINDA
ANA INMACULADA
JOSE ANTONIO
MARIA JESUS
MIRIAM

MIGUEL ANGEL
PAULA

YOLANDA
MARIA-ISABEL
MARTA

PAULA

CARINA

MARIA PILAR
EVA MARIA
NURIA

MARIA LUISA
MERCEDES
PEDRO ANTONIO
DANIEL JOSE
MARIA CARMEN
BLANCA
SANTIAGO MANUEL
OLGA NATALIA
SAUL

REBECA

JARA

CRISTINA

MARIA DEL PILAR
JUAN SERGIO
SILVIA

ANTONIO JESUS
MARIA LUISA
MARIA PILAR
JUAN FRANCISCO
MARIA JESUS
SUSANA

TECNICOS SUPERIORES DE GESTION DE EMPLEO

(EQTARII 17ZACIAN

D.N.I.
***4638** NO
***6775™ NO
***8661** NO
***3654** NO
***4389** NO
***4351* NO
***5905™  NO
***4455™  NO
**6151**  NO
***5709**  NO
***4944**  NO
***9935*  NO
***7367** NO
***6303"* NO
***8013** NO
***2759**  NO
***4357** NO
***4592**  NO
***9790™  NO
***4566** NO
***9388** NO
***3362"* NO
***9785™ NO
***7360** NO
***1924**  NO
****0961* NO
***2722**  NO
***6286™* NO
***2409™*  NO
***1810™  NO
***4790  NO
***9798"* NO
**7348™*  NO
***1287**  NO
**6191**  NO
***6435"*  NO
***3726™ NO
***8865™ NO
***6635* NO
***9373** NO
***2768™* NO
***7437*  NO
***7853** NO
***6198** NO
***3805™ NO
***2705™  NO
***5862** NO
***3167** NO
***5138™ NO
***2831**  NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

m
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria: 20/0025

TECNICOS SUPERIORES DE GESTION DE EMPLEO
(EQTARII IZACIANN

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

Solicita
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.L. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

38 RUBIO SANZ EVA MARIA ***5918** NO NO NO E
76 RUBIO VILLEN CRISTINA **4464** NO NO NO E
129 RUIZ CHAVES FRANCISCO JOSE ***3621** NO NO NO E
59 SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE ***4389** NO NO NO E
27 SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA ***6295**  NO NO NO E
112  SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA ***6478** NO NO NO E
73 SANTAFE AGUILAR MARIA JOSE **4766"* NO NO NO E
89 SANTOLARIA GIMENO ESTHER ***5227**  NO NO NO E
14 SANZ GIL CELEDONIO ***3597**  NO NO NO E
56 SIMON DOMINGO JOSE MIGUEL ***1315* NO NO NO E
5 SOLER GASTON MARTA ***5665** NO NO NO E
121 TOCA TRESGALLO EMMA ***2895"*  NO NO NO E
55 VALDEVELL ABIAN MARIA TERESA ***3924**  NO NO NO E
34 VIADER ESCALA ANA ***4455*  NO NO NO E
107  VILLALBA PERALES VERONICA ***5084** NO NO NO E
98 VILLALBA VALENZUELA LUCIA ***5496** NO NO NO E

Numero Total de Admitidos: 116
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 20/0025
Categoria: A- ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION TECNICOS SUPERIORES DE GESTION DE EMPLEO
(EQTARII IZACINNN
Solicita Motivo
NOm. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglées Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion
2 BERTOLIN PARDOS PABLO **7279**  NO NO NO E N
46  DOMINGUEZ JIMENEZ ROSA M2 **9170** NO NO NO E N
47  FRECHIN FERRER BLANCA ***2824**  NO NO NO E N
85  GALINDO TERRONES JULIAN ***8124**  NO NO NO E N
44  GILLEN ECHEGOYEN MARIA EUGENIA ***4867** NO NO NO E N
21 GONZALEZ CEREZO NOELIA ***9543**  NO NO NO E N
7 HERNANDEZ FORTEA ALEJANDRO ***5531**  NO NO NO E EN
128 IZAGUERRI RODRIGO IRENE ***9670** NO NO NO E D
31 LAFUENTE ALCOVER ANTONI ***9019** NO NO NO E N
43  PUEBLA LUNA PATRICIA ***8262**  NO NO NO E N
25  SANCHO SANCHO JAVIER **6675** NO NO NO E N

Numero Total de Excluidos: 11

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TITULO

ODOEZTX—-—60mOo >»
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Departamento de Hacienda
¥ Administracin Plblica
ANEXO 1lI

FORMULARIO PARA LA ELECCION DE LA LOCALIDAD PARA LA
REALIZACION DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS

DIDR@. o , con DNI n® ...................
participante en el proceso selectivo

con n° de solicitud ............... , solicito expresamente mi deseo de realizar los
ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:

[ | HUESCA

[ ] TERUEL

En ,a de de 2020
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